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自 然 現 象 の 種 類

渓 流 番 号

水 系 名

河 川 名

渓 流 名

所 在 地

調 査 機 関

岩手県

位置図（S=1:200,000)

土砂災害防止に関する基礎調査（土石流）

位置図（S=1:25,000）

釜石地方振興局

A140009

土石流

-

-

箱崎の沢(3)

釜石市箱崎町
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様式3-1図

基準地点

流下経路
(流下経路の色区分と渓床勾配)

0°～2° 10°～15°
2°～3° 15°～20°
3°～7° 20°～30°
7°～10° 30°～

横断測線(耐力≦流体力)
横断測線(流体力＜耐力)

凡　例

土石流により建築物に作
用すると想定される力が

50kN/m
2
を超える区域

土石流により建築物に作
用すると想定される力が

50kN/m
2
以下の区域

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害
のおそれの
ある土地の
区域

土石流の高さが
1mを越える区域

土石流の高さが1m以下の区域

　　様式3-1 危害のおそれのある
　　　　　　　　　　土地等の設定図　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



様式３－２　建築物に作用すると想定される衝撃に関する事項 調査年度

渓流番号 所在地

横断測線番号 横断測線番号

No.0 No.27

No.1 No.28

No.2 No.29

No.3 No.30

No.4 No.31

No.5

No.6

No.7

No.8

No.9

No.10

No.11

No.12

No.13

No.14

No.15

No.16

No.17

No.18

No.19

No.20

No.21

No.22

No.23

No.24

No.25

No.26

岩手県

1.817551423 11.84711489

1.815316078 11.84235349

土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m2) 建築物の耐力P2(kN/m2)

0.536571717 2.45108199 12.9927854

土石流の高さh(m)

2.220412643 12.60815202

0.568972922

0.554955654

2.062565413 12.33179942

0.539635961 2.423324795 12.92683071

0.595374953

0.595646672

0.526206366 2.636289635 13.22165462

0.530366781 2.566112975 13.12870383

0.509122544 2.899389081 13.61945516

0.520505175 2.739656012 13.35147145

0.494249533 3.07651205 13.98842608

0.495656167 3.059075024 13.95257194

0.506096011 3.048129901 13.69276125

0.516583982 2.816237549 13.44244032

0.491580439 3.462603412 14.05702941

0.488200872 3.510709031 14.14498121

0.46698245 4.694810929 14.7265629

0.46765311 4.681354954 14.70736519

0.466379765 4.73565705 14.74386237

0.469256258 4.649423217 14.6616993

0.836122889 11.33580126 8.862250935

0.720670923 8.310358316 10.03870278

10.09199642 10.64932287

0.438032899 5.516913835 15.61179153

0.672739965

0.42686759 4.402385073 15.98556272

0.782060796 12.64237832 9.368560682

0.426434268 6.5183252 16.00046622

0.423634345 5.099176244 16.09750601

0.564189912 12.63782716 12.42453218

0.437799359 8.100942205 15.61941281

0.645644008 16.72712136 11.03555987

建築物の耐力P2(kN/m2)土石流の高さh(m) 土石流の流体力Ｆｄ（kＮ/m2)

土　石　流　区　域　調　書

0.440274705 5.460874428 15.53904735

箱崎の沢(3) 釜石市箱崎町渓 流 の 位 置

平成15年度
A140009 渓流名




